O MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDO TORNA PÚBLICO AVISO DE ADIAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS 010/2018 - SME - Proc. Adm:
19194/2017 – para o dia 02/07/2018 às 9h - Info: www.voltaredonda.rj.gov.br –(24) 3339.9037 das 08h às 17:30 - Eli Alves da Silva -
Presidente da CPL.

http://www.voltaredonda.rj.gov.br/